[image: image1.png]

[image: image2.png]J
4~

MISSOES

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@pmsalvadormissoes.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E  PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº. 002/2021.
VILSON JOSÉ SCHONS, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, referente ao processo seletivo simplificado nº. 002/2021, FAÇO SABER que HOMOLOGO o RESULTADO FINAL obtido pelos candidatos inscritos, conforme a classificação abaixo:

CARGO: PROFESSOR (A) ÁREA I

	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
	INSCRIÇÃO
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO OBTIDA

	1st.
	11
	FRANCIELI MARIA ZWIRTES STEFFENS
	60

	2nd.
	21
	SIMONE MARIA MALESCZYK FERREIRA
	56

	3rd.
	19
	JANAINE POLITOSKI
	54

	4th.
	05
	JAQUELINE WASTOWSKI
	50

	5th.
	43
	ALEXANDRA M M WELTER
	42

	6th.
	18
	ANGELICA CRISTINA JASKULSKI
	40

	7th.
	60
	ALINE TERESINHA SCHUTZ TRINDADE
	36

	8th.
	62
	MARCIA MARGARETE PIRES
	34

	9th.
	28
	CARINE TSCHIEDEL KREWER
	30

	10th.
	40
	CLECI KREUZ CAYE
	30

	11st.
	54
	CARLA JAQUELINE WAMMES
	30

	12nd.
	50
	LUISE WISNIEWSKI MUMBACH
	28

	13rd.
	73
	ANADELIA SALLET LUNKES
	26

	14th.
	16
	MARCELI MARIA WAMMES SPOHR
	22

	15th.
	22
	MAIARA FERNANDA CLERICI FLORES REICHERT
	22

	16th.
	68
	NATHALIA HILBIG
	20

	17th.
	12
	JAQUELINE ANDRADE HERPICH
	20

	18th.
	37
	CHEILA BEATRIZ HENRICH
	20

	19th.
	10
	DENISE ADRIANE CLERICI
	20

	20th.
	09
	BARBARA THOMAS DEWES
	16

	21st.
	03
	TACIANA MARINA LOBCHENKO
	12

	22nd.
	26
	VIVIANE WELTER
	10

	23rd.
	01
	MARTICLEI NEUNFELD
	10

	24th.
	35
	JAQUELINE ELIS HAAS
	10

	25th.
	70
	DIANA INES LENZ
	00

CARGO: PROFESSOR (A) EDUCAÇÃO FÍSICA
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
	INSCRIÇÃO
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO OBTIDA

	1st.
	07
	ALISSON SCHORR KOCHHANN
	60

	2nd.
	29
	JULIEDY WELDOW KUPSKE
	28

	3rd.
	45
	TANIA SCHONS MALAQUIAS
	22

	4th.
	06
	FRANCIELE CRISTINA CARVALHO BACK
	20

	5th.
	72
	ANADELIA SALLET LUNKES
	16

	6th.
	17
	FERNANDA TAIS ZALEWSKI
	12

	7th.
	38
	SILVESTRE SLIMINSKI SANTOS
	00

CARGO: PROFESSOR (A) EDUCAÇÃO ESPECIAL
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
	INSCRIÇÃO
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO OBTIDA

	1st.
	24
	ANDREIA INES DILLENBURG
	74

	2nd.
	36
	MARIANE BEATRIZ KARAS
	64

	3rd.
	20
	JANAINE POLITOSKI
	60

	4th.
	08
	ALISSON SCHORR KOCHHANN
	50

	5th.
	44
	ALEXANDRA M M WELTER
	36

	6th.
	63
	MARCIA MARGARETE PIRES
	32

	7th.
	61
	ZENI TERESINHA KOWALSKI
	30

	8th.
	46
	HUANA TAINA LINO DAMIAN
	30

	9th.
	34
	MARGARETE INES SPOHR
	26

	10th.
	51
	LUISE WISNIEWSKI MUMBACH
	26

	11st.
	41
	CLECI KREUZ CAYE
	24

	12nd.
	23
	MARIA INES DAMKE
	14

	13rd.
	67
	NATHALIA HILBIG
	10

	14th.
	49
	ADRIANA DE AVILA SEVERO
	10

	15th.
	58
	DANIELA GODOIS BERWANGER
	00

CARGO: PROFESSOR (A) MATEMÁTICA
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
	INSCRIÇÃO
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO OBTIDA

	1st.
	30
	ANDREI LUIS BERRES HARTMANN
	40

	2nd.
	66
	DENIS MACHADO TRINDADE
	36

	3rd.
	39
	MARLEI INES WEBLER
	14

	4th.
	48
	FERNANDA ELIS DOS SANTOS
	02

	5th.
	53
	ELAINE DE OLIVEIRA MOIZINHO
	02

	6th.
	13
	CLAUDETE CASTRO LEDUR
	02

	7th.
	56
	MARCOS STALLBAUM
	00

	8th.
	25
	VIVIANE WELTER
	00

CARGO: MONITOR (A) DE ESCOLA

	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
	INSCRIÇÃO
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	PONTUAÇÃO OBTIDA

	1st.
	47
	HUANA TAINA LINO DAMIAN
	50

	2nd.
	14
	RAQUEL SUELI LESKE DE OLIVEIRA
	50

	3rd.
	42
	CLECI KREUZ CAYE
	48

	4th.
	02
	TACIANA MARINA LOBCHENKO
	48

	5th.
	33
	MARGARETE INES SPOHR
	46

	6th.
	55
	CARLA JAQUELINE WAMMES
	46

	7th.
	57
	KARINE KERCHER WERLE
	40

	8th.
	32
	GLAUCIA KIELING
	40

	9th.
	31
	VANIA SULZBACHER
	38

	10th.
	27
	VIVIANE WELTER
	30

	11st.
	64
	CRISTINA SCHMITZ
	30

	12nd.
	59
	ELAINE DE OLIVEIRA MOIZINHO
	24

	13rd.
	71
	DIANA INÊS LENZ
	10

	14th.
	65
	DAIANA SPOHR
	10

	15th.
	04
	ELAINE MARIA ANGNES
	00

	16th.
	69
	EDINEIA BENDER LIMA
	00

	17th.
	52
	VANESSA MULLER HAAS
	00

	18th.
	15
	FERNANDA ALINE SCHILLREFF DINIZ
	00

Salvador das Missões (RS), aos 05 de março de 2021.
                                                                                            VILSON JOSÉ SCHONS
                                                                                                   Prefeito

Registre-se e publique-se.

FÁBIO LUIZ LENTZ
Secretário de Administração,

Fazenda e Planejamento.

1

_993290104